Po kilku latach sekcja rozwinęła się w samodzielne Stowarzyszenie Pracownic Katolickich pod wezwaniem św. Zyty², czyli Stowarzyszenie Sług Katolickich pod wezwaniem św. Zyty w Wilnie (obie nazwy figurują w literaturze i dokumentacji). Ustawa stowarzyszenia została zatwierdzona 1 (14) września 1907 r. przez wileński urząd gubernialny do spraw stowarzyszeń i zarejestrowana 6 (19) września tego roku pod Nr. 60³.

Stowarzyszenie miało na celu polepszenie bytu służby domowej żeńskiej, wyszukiwanie dla niej posad, udzielenie pomocy w chorobie lub w wypadkach niezdolności do pracy⁴.